

**Proiect pentru reabilitarea si
renovarea Gradinii Publice "Stefan
cel Mare si Sfant" si repararea
incaperilor nelocative cu nr. cad.
0100520.006.01.002 (veceu public)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4
Amenajarea teritoriului (82-07/25-PG). Mobilier urban**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Mobilier urban					
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare pe beton C12/15 / Banca 3m (vezi proiectul)	buc		200,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	380,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	90,000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	970,000
	2513206621460-76	Banca 3m	buc	1,000	200,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,036	7,200
	1212121212121	apa	m3	0,150	30,000
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare pe beton C12/15 / Banca dubla 3m (vezi proiectul)	buc		30,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	13,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	145,500
	2513206621460-77	Banca dubla 3m	buc	1,000	30,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,036	1,080
	1212121212121	apa	m3	0,150	4,500
3	TsH91B	Instalarea Bicycle rack sl505 sau analog pe beton C12/15	buc		29,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	17,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	13,050
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	140,650
	2030112931102-sl505	Bicycle rack sl505	buc	1,000	29,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,084	2,436
	1212121212121	apa	m3	0,150	4,350
4	TsH91B	Instalarea Bollard Cast Iron (vezi proiectul) pe beton C12/15	buc		17,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	10,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	7,650
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	82,450
	2030112931102-bol	Bollard Cast Iron	buc	1,000	17,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,084	1,428
	1212121212121	apa	m3	0,150	2,550
5	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi V=50L (vezi proiectul) pe beton C12/15	buc		53,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	31,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	23,850
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	257,050
	2030112931102-78	Cos de gunoi V=50L	buc	1,000	53,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,084	4,452
	1212121212121	apa	m3	0,150	7,950
6	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi V=150L (vezi	buc		43,000

1	2	3	4	5	6
		proiectul) pe beton C12/15			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	25,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	19,350
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	208,550
	2030112931102-79	Cos de gunoi V=150L	buc	1,000	43,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,084	3,612
	1212121212121	apa	m3	0,150	6,450
7	AcE06A	Montarea Multifunctional tree grate ART326-ART366-ART376 sau analog	buc		9,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,130	10,170
	2875274203624-ART326	Multifunctional tree grate ART326-ART366-ART376	buc	1,000	9,180
8	AcE06A	Montarea Multifunctional tree grate SNS110 sau analog	buc		4,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,130	4,520
	2875274203624-SNS110	Multifunctional tree grate SNS110	buc	1,000	4,080
9	TsH91A	Instalarea One-sided poster display area PST115-PST-315-PST515 sau analog pe beton C12/15	buc		9,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	17,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	4,050
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	43,650
	2513206621460-PST	One-sided poster display area PST115-PST-315-PST515	buc	1,000	9,000
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,036	0,324
	1212121212121	apa	m3	0,150	1,350
10	TsH80B	Aranjarea jardinerelor, masa 100-200 kg	buc		21,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,630	13,230
11		Planter FL650-FL651 sau analog	buc		7,000
	700-FL650	Planter FL650-FL651	buc	1,000	7,000
12		Planter FL670-FL671 sau analog	buc		14,000
	700-FL670	Planter FL670-FL671	buc	1,000	14,000
13	TsH80A	Aranjarea elementelor, masa pina la 100 kg	buc		12,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,270	3,240
14		Sofa with backrest and armrest STC155-STC157 sau analog	buc		8,000
	700-STC	Sofa with backrest and armrest STC155-STC157	buc	1,000	8,000
15		Table STC110 sau analog	buc		4,000
	700-STC*	Table STC110	buc	1,000	4,000
16	AcE06A	Montarea Tree Grate (CorTen Tree Grid Ripple) sau analog	buc		3,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,130	3,390
	2875274203624-91	Tree Grate (CorTen Tree Grid Ripple)	buc	1,000	3,060
17	TsH80A	Aranjarea elementelor, masa pina la 100 kg	buc		6,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,270	1,620
18		Bollard B03 sau analog	buc		6,000
	700-B03	Bollard B03	buc	1,000	6,000
		Total			
		Total Mobilier urban			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Transportul materialelor			
		Cheltuieli de achizitionare depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu CR			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu BD			
		Taxa pe valoare adaugata			

1	2	3	4	5	6
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)